
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U9

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC LEADER   ФШ Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдикаюм Назар
Айтғалиұлы Бекарыс
Анар Арсен
Анарбай Шыңғыс
Бектас Нұрәмір
Буранбай Нұраят
Елемес Ислам
Ерден Айсұлтан
Ерден Мәди
Есенәлі Нұрасыл
Есмақамбет Мирас
Жаксибай Оралхан
Исмаил Рустем
Курманалиев Алихан
Мангулбай Нұрғиса
Сагиндиков Салауат
Турсунбек Жандарбек
Қантура Аят
Құттыбай Нұрасыл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абжал Аян
Абибулла Ғабидулла
Алишер Нұрасыл
Ахатаев Аслан
Балтабеков Тамерлан
Бексұлтан Алимжан
Земке Стефан
Иса Темирлан
Исаев Арсен
Иханбаев Альтаир
Консбек Алинұр
Марат Диасыл
Мичурин Артём
Қыдырбек Альнұр
Өмірбек Ақберген

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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